
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ № 242-ОА / 14.04.2010 г. 

На основание чл.4, ал.1 от Наредба №31 от 02.08.2006 г. за условията и реда 

за провеждане на изпит и за признаване на правоспособност на отговорен актюер, 

за признаване на правоспособност, придобита извън Република България, както и 

за формата на актюерската заверка, формата и съдържанието на актюерския доклад 

и на справките по Кодекса за застраховането и Закона за здравното осигуряване, 

които отговорният актюер заверява (Наредба №31), лицето Марионела Колева е 

подало до Комисията за финансов надзор заявление вх.№ 29-56-2/27.11.2009 

г. за допускане до изпит за признаване на правоспособност на отговорен 

актюер. С решение № 1013-ОА / 11.12.2009 г. заявителят е допуснат до явяване на 

изпит. 

С оглед на резултатите от проведения на 13 февруари, 27 февруари, 13 март и 

27 март 2010 г. изпит за признаване на правоспособност на отговорен актюер съгласно 

протокола на изпитната комисия № 1/31.03.2010 г., на основание чл. 13, ал. 1, т. 22 от 

Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 95, ал. 3 от Кодекса за 

застраховането, чл. 122и, ал. 3 от Кодекса за социално осигуряване, чл. 97а, ал. 3 от 

Закона за здравното осигуряване и чл. 13, ал. 1 от Наредба № 31 Комисията за 

финансов надзор 

РЕШИ: 

ПРИЗНАВА НА МАРИОНЕЛА КОЛЕВА ПЪЛНА ПРАВОСПОСОБНОСТ 

НА ОТГОВОРЕН АКТЮЕР. 

  На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор 

решението може да бъде обжалвано по съдебен ред пред Върховния административен 

съд на Република България в четиринадесетдневен срок от съобщаването му, което не 

спира изпълнението му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

П. ЧОБАНОВ 


